p̄ quod a deo auertitur. Unū ad
Debre. 5. ait apl's Dñis ponti-
fex ex hoībus assumpt⁹. p hoī-
bus cōstituitur. vt offerat dona
et sacrificia p peccati. Sed ut
hō in statu gratie d̄ficitur. et dō
sp̄ adhēreat. quō hortatur apl's
Ro. 12. Exhibeatis corpora vīa.
hostiam sanctā. viuentē deo pla-
centem. Tercio ad h̄ vt sp̄us ho-
minis dō totaliter vniatur. qđ
maxime erit in glia. ad qđ p̄ re-
ferri. illud. i. Pet. 2. Offerētes
spiritales hostias. acceptabiles
deo. Acceptabiles inq̄ ad gliaz
semipaternā. ¶ Et fm h̄ in
testa. ve. fuerūt oblatōes tripli-
ces ordinate. Nam p p̄cti expia-
tōne fiebat sacrificiū p peccati.
Leui. 4. Pro cōfūato gr̄e pac̄
et ceteroꝝ beneficioꝝ dei. obtu-
lerunt hostias pacificoꝝ. cui⁹ ri-
tus habet Leui. 3. Sed p p̄f-
era vniōne homis cū dō olocau-
stum obtulerunt. qđ id circo to-
tum cremabatur sup̄ altare. ad
scandū totū hominē transfor-
mari sive vīri debere deo. vt
vult Nico. de lyra. Leui. p̄mo.
¶ Verū impfecta fuerūt illius
tpis sacrificia. qntum ad omia
illa tria. Nam sive ex se. sive ex
ope opato p̄ctā nō ab stulerunt
Debre. x. Imposſibile ē sanguī-
nem hircor⁹ aut vitulor⁹ auferre
peccata. Neq̄ gr̄am cōtulerunt
et ita multo min⁹ gl̄iam Ro. 3.
ex opib⁹ leg⁹ nō iustificabit oīs
caro. Et iterū inhil ad pfectum

In festo corporis christi

deduxit lex. **D**ebre. 7. **A** Et iō sa
crificia et precepta ceremonialia
re. le. dicūt deo nō placuisse. et p
recepta nō bona. i. min⁹ bona. hic
Diere. 6. **O**locausta v̄ra nō sūt
accepta. Victimē v̄re nō placue
rūt mihi. Itē in ps. **O**locaustū
p petō nō postulasti. et silig mul
ta. et **E**zech. 20. **D**edi eis pcepta
nō bona. et iudicia in q̄ibus non
viuent. q; nec abstulerūt morbū
culpenec vitā gratie cōtulerūt.
qđ vtq; d ceremonialib⁹ et iudi
cialibus v̄ez est. **N**ō aut̄ demo
ralibus q; consistūt in actibus
aie interio: ib⁹. q; cum debite cir
cumstātōnati fuerint. maxime
circūstantia finis disponunt ad
gratia. **N**ō ho freq̄nter moyses
dt obſuantes legē viuere in ea.
vt **L**eui. j.8. **D**euto. 5. t.32. qntū
ad litterā. loqtur d̄ vita nature
vita scz pnti in hac tera. vtz in
spicēti textū. quā eis dñs ſuua
uit in pace et tranq̄llitate. qzdiu
pceptis obedientes fuere. **L**icit
dum ea fuarent ex fide venturi
mediatoris et obedientia. cōseq;
ban⁹ vitā gratie et p hanc vitam
glie. vt exponit lyra. **L**euiti. j.8.
Remittebat tñ quandā irregu
laritatē vel legis pena. **A** Et ideo
dt apls ad **D**ebre. 9. **S**i em san
guis hircor⁹ et thauroz et cinis
vituli apls iniquatos sanctifi
cat ad emūdatōz carnis. **S**an
ctificat dt. i. sanctos qđ est ad
cultū dei. ingressum ecclesie. ap
tos facit. p ablatoem irregulati
tatis ppter contactū mortui yl

alterius carnalis imūdicie. quā
hic apostol⁹ dicit emunda tōem
carnis. **S**ed a reatu culpe con
scientiā non purgabant. nisi q̄k
tum offerētiū fides qua in suis
sacrificijs xp̄m cognoverunt fi
gurari. obedientia vel deuotio
merebaſ. **N**eqz ad hec agēda in
ſtituta sunt. l̄z magis in onus et
ad figurandū sacrificiū pfectū
vt ondit mḡ dī. l. libri 4ti.
D **C**enpe autē plenitudinē
gratiae dedit nobis pater hostiā
pfectissimā hñtem omnis boni
plenitudinē. vnigenitū ſuū. qui
etiam vt apls ad **E**phe. 5. dt. se
metipm p nobis obtulit. oblati
onem et hostiam deo in odorem
ſuauitatis. **O**btulit aut̄ ſe ſemel
in ara crucis in mortem. qua ob
latione ſufficiēter omnes a mor
te liberavit. et cuncta q; ad vitā
prin̄t meruit. ſicut ad **P**ebre.
x. dr. **D**ic (hanc dubiū qn xp̄c)
vniam p pctis offerēs hostiam.
q; vniam etiā oblatōem cōſūma
uit. i. ad pfectū deduxit in ſem
piternū ſanctificatos **C**ōplacu
it em pri p cum recōciliari om
nia in ipſo pacificans p ſanguis
nē crucis ei⁹. ſiue q; in tris ſiue q;
in celis. ad **T**ol. i. **Q**uā oblati
onē xp̄i in cruce factā. oia ve. te.
ſacrificia figurabāt. ſic d̄ducit
apl̄s ad **D**ebre. 9. et **R**om. x. **F**i
nis legis xp̄i oī credenti. **E**t id
pter xp̄m in eis figuratū po
terant gratiam offere. qui hec
ſpūaliter offerebant. credentes
explicite vel implicite in eis xp̄m

figurari. **E**t si hunc modū dicitur Joh. in apoc. c. 13. Agnū occisū ab origine mōdi. qz ab origine mōdi figurata ē ei⁹ occisio et pmissa. et ab origine mōdi saluauit. licet nōdū exhibita. de qz est Bern. in s. de sacro altari ita ait. Xpc p̄ salute mōdi semel facit hostia salutari. rei recōciliatio gnalis. oī b⁹ sacris tam p̄cedentib⁹ qm se qntib⁹ virtute dedit et efficacia. ut tāta ac tali hostia sanctifica ren̄ omēs sacrificādī p̄ illam. Unde legitur. qz agn⁹ occisus est ab initio seculi. hys videlicz qui fuerunt ab initio. ita vt p̄b⁹ quod dicitur ab initio determinates. nō tempus occisionis. s̄z salutis. Pr̄ius em̄ mors eius. p̄fuit qm fuit. p̄us pmissio ac demū exhibito. **P**ec Bernardus.

En hac ergo vnicā et pfectissima oblatōne xp̄i in cruce. habem⁹ pfecte qcunqz lex in suis sacrificijs vel cōtulit vel figurabat impfecte. Per hāc em̄ nostra pcta deleta sunt. Ro. 14. Traditus est ppter delicta nr̄a Per ipam accepit⁹ grām nos salvante ad Heb. 5. Cōsumat⁹ fact⁹ est oib⁹ obtpantib⁹ sibi cā salutis etne. Per ipaz ad ipsicinur pfectōem glie ad Hebre. x. Habet⁹ fiduciā p̄ sanguinē xp̄i in introitū sc̄tor̄z s̄z celestē gliam. et itez Deglutiēs mortē. ut vite etne heredes efficeremur. I. pe. 3. **N**uāquis at semel oblat⁹ est in cruce xp̄c. offerit nihilomin⁹ quo